



comune di trieste

piazza Unità d'Italia 4

34121 Trieste

tel 040 6751

www.comune.trieste.it

partita iva 00210240321

area lavori pubblici

servizio edilizia scolastica

Direttore del servizio

dott. ing. Giovanni Svava

OGGETTO: CODICE INTERVENTO 14020/4
INTERVENTI DI EDILIZIA PUBBLICA A FAVORE DI EDIFICI
SCOLASTICI - SCUOLE PRIMARIE
FONDO TRIESTE – ESERCIZIO 2013

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

PROGETTISTA:

geom. Luigi Stocchi

DIRETTORE DEL SERVIZIO

R.U.P.:

dott. ing. Giovanni Svava

GIUGNO 2014

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
1	A.02.010	FACCHINO SPECIALIZZATO Facchino specializzato ora	100,00	20,00	2.000,00
2	A.02.020	FACCHINO GENERICO Facchino generico ora	200,00	18,00	3.600,00
3	B.01.100	NOLO DI CARTONI Nolo di cartoni cad.	330	1,50	495,00
4	B.03.100 05	NOLEGGIO AUTOCARRO Quintali 25/30 ora	5,00	52,00	260,00
5	E.01.260 05	ESAME DI INTONACI AMMALORATI Esame di intonaci ammalorati mq.	218,00	2,50	545,00
6	F.15.010 05	RICOSTRUZIONE CORTICALE Spessore fino a 3 mm mq.	400,00	25,00	10.000,00
7	F.15.040 05	MASSETTO DI LIVELLAMENTO Spessore fino a 10 mm a indurimento ultrarapido mq.	600,00	14,00	8.400,00
8	F.15.050 05	PROMOTORE DI ADESIONE DELLE RASATURE Promotore di adesione delle rasature mq.	600,00	2,50	1.500,00
A RIPORTARE Euro					26.800,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
		RIPORTO Euro			26.800,00
9	F.15.520	PAVIMENTO VINILICO			
	F.15.520.05	Pavimento vinilico			
		mq.	600,00	47,00	28.200,00
10	F.15.530	RIVESTIMENTO ELASTICO DECORATIVO PER PAVIMENTI			
	05	Finitura con colore uniforme			
		mq.	400,00	70,00	28.000,00
11	F.15.600	PULIZIA FINALE			
		Pulizia finale			
		mq.	1.000,00	2,00	2.000,00
12	G.05.010	REDAZIONE PIANO DI LAVORO			
	05	Redazione piano di lavoro			
		cad.	2	500,00	1.000,00
13	G.05.030	ASPORTO TUBAZIONI E CANALIZZAZIONI IN CEMENTO AMIANTO (ETERNIT)			
	05	Asporto tubazioni e canalizzazioni in eternit			
		m.	10,00	32,00	320,00
14	G.05.035	BONIFICA AMIANTO IN MATRICE FRIABILE SU TUBAZIONI			
	05	Bonifica amianto in matrice friabile su tubazioni			
		mq.	5,00	140,00	700,00
15	G.05.040	PRELIEVI ED ANALISI DI LABORATORIO			
	10	Analisi MOCF su materiali A RIPORTARE Euro			
					87.020,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice	MISURE			
		RIPORTO Euro			87.020,00
16	G.05.040.15	cad.	40	120,00	4.800,00
		Analisi SEM fibre aereodisperse			
		cad.	4	320,00	1.280,00
17	G.05.050 05	SPESE DI RESTITUIBILITA'			
		Spese di restituibilità			
		a cantiere	4	150,00	600,00
18	G.05.080 05	ASPORTO DI PAVIMENTI IN VINIL-AMIANTO CON COLLA CONTENENTE AMIANTO			
		Asporto di pavimenti in vinil-amianto con colla contenente amianto			
		mq.	1.000,00	48,00	48.000,00
19	L.01.010 05	SPAZZOLATURA			
		Spazzolatura			
		mq.	200,00	1,50	300,00
20	L.01.020 05	STUCCATURA PARZIALE DI PARETI			
		Stuccatura parziale di pareti			
		mq.	200,00	2,50	500,00
21	L.01.070 25	ISOLANTE IDROREPELENTE INCOLORE			
		Isolante a base vinilica			
		mq.	200,00	2,00	400,00
	L.01.100	TINTEGGIATURA CON PITTURA LAVABILE			
		A RIPORTARE Euro			142.900,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Articolo		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
N.	Codice				
22	L.01.100.05	RIPORTO Euro			142.900,00
		Tinteggiatura con pittura lavabile			
		mq.	200,00	5,50	1.100,00
		Importo lavori Euro			144.000,00

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI IMPORTO LAVORI		Euro 144.000,00
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA		Euro 144.000,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: SVARA GIOVANNI

CODICE FISCALE: SVRGNN54H29L424M

DATA FIRMA: 29/07/2014 13:35:40

IMPRONTA: 964918BCEF4343946EF7EAB78E9E6D70DC70C8D1488D0930102FA839EE815767
DC70C8D1488D0930102FA839EE8157673E0EFF0A9C43D187DBDF1F8E898CC91D
3E0EFF0A9C43D187DBDF1F8E898CC91D143A68BD528EBFD4DDD8C1A167FF9781
143A68BD528EBFD4DDD8C1A167FF978189DB34C358197DC7BB7FF467921665AE